
UCHWAŁA NR LXIX/547/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, 
poz. 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Moniek na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy najmu, z dotychczasowym najemcą MALIBU' s.c. w Białymstoku, na czas oznaczony – 10 lat, na 
nieruchomość zabudowaną położoną w Mońkach przy ul. Sportowej 1 tj. na część budynku o pow. użytkowej 
743,10 m² wraz z powierzchnią dodatkową 111,90 m2 oraz częścią nieruchomości gruntowej związanej 
z budynkiem o pow. 1100 m² oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka Nr 227 o  pow. ogólnej 
24933 m² (KW Nr BI1B/00053480/2). W/w nieruchomość pozostaje w użytkowaniu Monieckiego Ośrodka 
Kultury w Mońkach.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F23CECA-54B7-4E33-97F6-6589E30FA92F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/547/24 RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


